University of Mumbai

University of Mumbai
Department of Students' Development

महाराष्ट्र शासन राजपत्र
असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक १३८(२), शुक्रवार, ऑक्टोबर २६, २०१८, कार्तिक ४, शके १९४०

असाधारण क्रमांक ३९३

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक १३८(२)]

शुक्रवार, ऑक्टोबर २६, २०१८/कार्तिक ४, शके १९४०

[पृष्ठे २६, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३९३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २६ ऑक्टोबर २०१८

Place:

.....

Date:

Signature of Candidate.

Name.....

Serial No. In the list of Electoral College of the respective students' council:

Address and contact details

.....

महाराष्ट्र शासन राजपत्र
असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक १३८(३), शुक्रवार, ऑक्टोबर २६, २०१८, कार्तिक ४, शके १९४०

असाधारण क्रमांक ३९४

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक १३८(३)]

शुक्रवार, ऑक्टोबर २६, २०१८/कार्तिक ४, शके १९४०

[पृष्ठ ४, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३९४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले

(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २६ ऑक्टोबर २०१८

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

D. R. KAHAR,

Deputy Secretary to Government.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र
असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक १३८(४), शुक्रवार, ऑक्टोबर २६, २०१८, कार्तिक ४, शके १९४०

असाधारण क्रमांक ३९५

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक १३८(४)]

शुक्रवार, ऑक्टोबर २६, २०१८/कार्तिक ४, शके १९४०

[पृष्ठे ४, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३९५

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २६ ऑक्टोबर २०१८.

(18) to perform such other functions and duties as may be assigned to it by Principal or Director or Pro-Vice-Chancellor, as the case may be.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

D. R. KAHAR,
Deputy Secretary to Government.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र
असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक १३८(५), शुक्रवार, ऑक्टोबर २६, २०१८, कार्तिक ४, शके १९४०

असाधारण क्रमांक ३९६

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक १३८(५)]

शुक्रवार, ऑक्टोबर २६, २०१८/कार्तिक ४, शके १९४०

[पृष्ठे ४, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३९६

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २६ ऑक्टोबर २०१८